令和６年１０月１１日

学年委員様

本渡中学校ＰＴＡ会長 石田 真美

本渡中学校 校  長 佐藤 洋一

学年委員長 岡部 考博

第２回学年委員会の開催について（ご案内）

 秋麗の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、第２回目の学年委員会を下記の通り開催いたしますので、ご多用の折とは存じます

が、多くの委員の皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．  日 時   令和 ６年１１月 ５日（火）１９時００時～

２．  場 所   本渡中学校 会議室

３．  内 容  （１）練習日及び開催日について

            練習日 １１月１５日（金）１９：３０～２１：００

            開催日 １１月１９日（火）１９：３０～２１：００

※体育館の予約の都合上、事前に予約してあります。

         （２）日程について

         （３）大会要項について

         （４）係分担等にいて

         （５）参加人数予定人数・チーム編成について

※１０月下旬に参加希望調査を行います。参加予定者を、学年委員会の開催前に

 お知らせいたしますので、チーム編成の参考にされてください。